

Warszawa, dnia 08.07.2019 r.

EZ/ZP-14/2019

## Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1 - Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o nadwoziu typu sedan?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2 - Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem wysokoprężnym o mocy 136 KM?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3 - Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez elektrycznego systemu podnoszenia i opuszczania kłapy bagażnika?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4 - Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w automatyczną skrzynię biegów?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5 Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez systemu monitorowania martwego pola w lusterku wstecznym?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez systemu monitorowania martwego pola w lusterku wstecznym.

**Pytanie 6 - Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego system doświetlania zakrętów zainstalowany jest fabrycznie w reflektorach podstawowych (wraz ze światłami mijania i drogowymi)?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu, którego system doświetlania zakrętów zainstalowany jest fabrycznie w reflektorach podstawowych (wraz ze światłami mijania i drogowymi).

f

**Pytanie 7 - Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego schowek przed pasażerem nie będzie klimatyzowany?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu, którego schowek przed pasażerem nie będzie klimatyzowany.

**Pytanie 8 - Co zamawiający rozumie poprzez „automatyczne przystłanianie świateł drogowych”?**

**Odpowiedź:** Zamawiający pod pojęciem „automatyczne przestłanianie świateł drogowych” rozumie funkcję automatycznej zmiany świateł między światłami drogowymi a światłami mijania, uzależnioną od pory dnia (zmiana świateł z drogowych na mijania wraz ze słabnącym oświetleniem słonecznym oraz przy wjeździe na drogę oświetloną, np. teren zabudowany) oraz po nadjechaniu pojazdu jadącego z naprzeciwka.

**Pytanie 9 - Czy zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez poprzez „automatycznego przystłaniania świateł drogowych”?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 10 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pojazdu:**

- 1) nie wyposażonego z funkcję doświetlania pobocza?
- 2) nie wyposażonego w kierunkowskazy LED w lusterkach bocznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający:

- 1) podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie funkcji doświetlania pobocza;
- 2) dopuszcza dostawę samochodu bez kierunkowskazów LED w lusterkach bocznych.

**Pytanie 11 - Czy Zamawiający dopuszcza samochód z radiem bez wyjścia AUX (jest to przestarzała technologia, która w obecnie produkowanych autach nie jest stosowana).**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z radiem bez wyjścia AUX.

**Pytanie 12 - Co zamawiający rozumie przez sformułowanie „Zabezpieczenie przed zatankowaniem niewłaściwego paliwa”?**

**Odpowiedź:** Zamawiający pod pojęciem „Zabezpieczenie przed zatankowaniem niewłaściwego paliwa” rozumie zamontowany wlew paliwa, uniemożliwiający włożenie króćca dystrybutora z olejem napędowym do wlewu samochodu zasilanego benzyną. Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania, służące uniemożliwieniu zatankowania olejem napędowym samochodu zasilanego benzyną.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

  
mgr Miroslaw Flejmer